
DODATEK č. 1
ke smlouvá o dílo č. 6440-0226-2019-34 ..Stavební oprava místnosti v III. A IV.NP. b.č.37", uzavřené dne

18.7.2019 (dále jen ..smlouva")

I.

Smluvní strany

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1. 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka. Na Příkopě 28. Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Za kterou jedná: Iveta Vamberová, vedoucí oddělení provozu Pardubice, odboru provozu nemovité

infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (dále jen „AHNM"),
oprávněná kjednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb.. o
majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Iveta Vamberová, tel.
- ve věcech technických:

Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem. Oddělení provozu Pardubice.

Teplého 1899. Pardubice. 530 02

(dále také jako „objednatel") na straně jedné

A

2. Stanislav Návrat
zapsaná v živnostenském rejstříku u Okresního živnostenského úřadu v Táboře pod
čj.ŽÚ/2822/98/JVzm3-l ze dne 30.9.1995
Sídlo: Nám.T.G.Masaryka 137, 391 65 Bechyně
IČO: 10323074
DIČ:
Bankovní spojení: KB Tábor
Číslo účtu: '
Tel.:
Fax:
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování: Nám.T.G.Masaryka 137. 391 65 Bechyně

(dále také jako „zhotovitel") na straně druhé

uzavírají tento dodatek č. 1 ke shora uvedené smlouvě (dále jen „dodatek")

1



II.
Účel dodatku

Účelem dodatku je narovnání skutečně provedených prací ze strany zhotovitele oproti 
původního rozsahu dle smlouvy, které vyvstaly až v průběhu realizace díla a nebyly 
předvídatelné před uzavřením smlouvy.

Jedná se o níže uvedené změny :
1. navýše ni rozsahu prací.

V době přípravy položkového rozpočtu nebylo možné zjistit skutečný stav skladby opravované 
podlahy v chodbách. Při provádění bourání stávající dlažby včetně vyrovnávací podkladní vrstvy 
tl.50 mm došlo v rozsahu 40.5 m2 k odbourání i podkladní betonové niazaniny tl.80 mm a odkrytí 
kročajové izolace. Důvodem je nedodržení technologického postupu provádění stavby v minulosti, 
kdy došlo v tomto místě k provedení podkladního betonu v tl. 120 mm. Betonová mazanina tl.80 mm 
musí byt opětovně doplněna v rozsahu 40 m2.

Jedná se o nové položky rozpočtu : č. A mazanina tl. Do 80 mm z betonu prostého — 3,24 m3 
a navýšení oceněných položek : č.127, 15,16.17,18

Dále v době přípravy položkového rozpočtu nebylo uvažováno s výměnou stávající AI stěny v IV.NP. 
Vzhledem k organizačním změnám v posádce Bechyně k 1.1.2020. předložil budoucí uživatel 
kriminální služba Vojenské policie dodatečný písemný požadavek na její opravu ( viz příloha).

Jedná se o navýšení oceněných položek : č. 14.41,42

Dále při provádění stavby bylo zjištěno, že v místnosti č. 309 je osazené nové plastové okno, ale chybí 
vnitřní parapet, který’je nutné doplnit.

Jedná se o navýšení oceněných položek : č. 103,104,105

Výše uvedené změny nemají vliv na kvalitu provedení díla. Termín dokončení díla vzhledem 
k předloženým vícepracím a technologickým postupům bude prodloužen o 30 dní, tj. do 
15.11.2019 ( původní termín dokončení 15.10.2019 ).

Dodatkem se zvyšuje celková cena díla o částku 84.646,56 Kč bez DPH. přičemž vícepráce činí
84.646,56 Kč ( tj. 3,04 % z původní ceny díla, tj. 2.783.102,11 Kč bez DPH).

Podrobný popis rozsahu prací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

III.

Předmět dodatku

1. V článku 3 smlouvy „Cena za dílo“, odst.3.1. se mění takto :

Cena za dílo je určena podle přílohy č.l tohoto dodatku (položkový rozpočet) která je nedílnou 
součástí tohoto dodatku.

0



Celková cena za dílo:

Cena nejvýše přípustná bez DPH..................... 2.867.748.67 Kč

DPH 21 %.......................................................... 602.227.20 Kč

Cena nejvýše přípustná celkem.................... 3.469.975,87 Kč

Ostatní odstavce v čl. 3 smlouvy zůstávají beze změny.

2. V článku 4 smlouvy „ Čas a místo plnění“, odst.4.3. se mění takto :

Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí díla : nejpozději do 15.listopadu
2019. Tento termín lze prodloužit pouze na základě dodatku ke smlouvě po dohodě smluvních stran,
v případě nutnosti provést vícepráce. nebo v případě výskytu skutečností, které nebylo objektivně
možné v době uzavření smlouvy předvídat, které po přechodnou dobu bránily v provádění díla a které
vznikly bez zavinění na straně zhotovitele.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tímto dodatkem se nahrazuje v plném rozsahu příloha č. 1 smlouvy, a to přílohou č. 1 tohoto
dodatku.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v nadále v platnosti.

3. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašují, že dodatek přečetli,
s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží zhotovitel a
dva potvrzené stejnopisy obdrží objednatel.

Přílohy: Příloha č.l - položkový rozpočet s vyznačením víceprací a méněprací

Je <?■



REKAPITULACE STAVBY- dodatek č.1
Kód: 10/2019

Stavba: stavební oprava místností v III.a IV.NP b.č.37

KSO:

Místo; Letecká kasárna

Zadavatel:

Uchazeč

Projektant:

Zpracovatel:

Stanislav Návrat

Poznámka: návrh dodatku č.1 k smlouvě o dílo č.6440-0226-2019-34

Cena bez DPH

Základ daně

2 067 748,67

0,00

Sazba dané

DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:

Datum 10.9.2019

iČ:

DtČ:

tČ:

DIČ:

ÍČ:

DIČ:

tČ: 10323074

DIČ:

2 867 748,67

Výše daně

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 10/2019

Stavba: stavební oprava místností v Ml.a IV.NP b.č.37

Místo: Letecká kasárna Datum: 10 09.2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel: Stanislav Návrat

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 2 867 748,67 3 469 975,87

10/2019 stavební oprava místností v III.a IV.NP b.č.37 1 683 908,12 2 037 528,80

1/2019 stavební oprava místností v IV.NP b.č.37 1 183 840,55 1 432 447,07

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

stavební oprava místností v III.a IV.NP b.č.37

KSO:
Místo: Letecká kasárna

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Ing.Kováčové Dana

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 

snížené

Cena s DPH

cc-cz
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Základ daně 

1 671 170,92 

0,00

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

v CZK

10.09 2019

1 683 908,12

Výše daně 

350 945,89 

0,00

2 034 854,01

Strana 1 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

stavební oprava místností v lil.a IV.NP b.č.37

Místo1 Letecká kasárna

Zadavatel:

Uchazeč:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

D 9
116 K 340236211

137 K 941311111

138 K 941311211

139 K 941311811

D 6
118 K 612311131

119 K 612325225

120 K 619995001

vv
w
w

121 K 622143004

122 M 59051480

w
A K 631311114

123 K 632451455

124 K 642944121

125 M 55331222

D 9
127 K 965042141

128 K 968062356

W

129 K 968072455

130 K 968072456

W

131 K 968072641

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Zazdivka otvoru v příčkách nebo stěnách plochy do 0,09 m2 cihlami plnými II do 100 mm

Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0.9 m v do 10 m

Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použiti

Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatíženi do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
Potažení vnitřních stěn vápenným šlukem tloušťky do 3 mm

Vápenocementová štuková omilka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách

Začištěni omítek kolem oken a dveří

25*(1,5+1,5+2,1)
25*(0,8+1.97+1,97)
Součet

Montáž omítkových začišťovacich profilu

profil rohový AI s tkaninou

234,285960125918*1,05 'Přepočíené koeficientem množství

Mazanina tl elo 80 mmz betonu prostého bez zvýšených nároku na prostředí C 16/20

Potěr piskocemenlový tl do 50 mm lí C 20 běžný

Osazováni ocelových zárubni dodatečné pl do 2,5 m2

zárubei) ocelová pro běžné zděni hranatý profil s drážkou 160 800 UP

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
tiouram podkladu pod dlažby nebo mazanin betonových neoo z litého astaiiu li do iuo mm pl pres 4
m7

Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2

0*11

Vybouráni kovových dveřních zárubni pl do 2 m2

Vybouráni kovových dveřních zárubni pl přes 2 m2 (chodba)

2.7*3*2

Vybouráni kovových stén kromě výkladních (schodiště)

Datum:

Projektant:

10.09.2019

Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK)

1 683 908,12

kus 3,000

m2 10,000

ni2 300,000

ni2 10,000

264 606,26
m2 1 083,340

kus 3,000

m 246,000

127.500
118.500
246.000

m 246.000

m 246,000

246,000

m3 3,240

m2 113,400

kus 25.000

kus 25,000

m3 9,460

m2 34,650

34,650

m2 39.400

m2 16.200

16,200

m2 25,200

icepráce

3,24 11 469,60

3,24 7 938.00

Strana 2 z



PČ Typ Kód

w
132 K 976082131

133 K 978035117

D 997
15 K 997013213

16 K 997013501

17 K 997013509

18 K 997013831

D 998
19 K 998018002

D PSV

□ 735
20 K 735151821

21 K 735192923

D 741
112 K 741110502

113 M 34571012

25 K 741112801

27 K 741310001

28 M 345355130

W
W

29 K 741311865

30 K 741313001

31 M 34555 JOJO

W
W

109 K 741313003

110 M 34555121

W
W

33 K 741315813

36 K 998741102

D 762

Popis

2,4*1.4*7,5

Vybouráni objímek, držáků nebo věšáku ze zdivá cihelného

Odsekání tenkovrslvé omítky obroušením v rozsahu do 100%

Přesun sutě
Vnilroslaveništni doprava suli a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suli a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 rn

Práce a dodávky PSV

Ústřední vytápění - otopná těiesa
Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm

Zpětná montáž otopného tělesa panelového dvouřadého do 1500 mm

Elektroinstalace - silnoproud
Montáž lišta a kanálek protahovací šířky přes 60 do 120 mm

lišta elektroinstalační vkládaci 60 x 15

Demontáž elektroinstalačních líšt nástěnných vktádacich uložených pevné

Montáž vypínač nástěnný 1 jednopólový prostředí normální

spínač jednopólový 10A Swing bílý

III.NP + IV.NP
36+30 __________
Demontáž spínačů zapuštěných normálních do tu A bezsroubovych Dez zachovaní lunkcnosti do 4
svorek
Montáž zásuvka (polo)zapušléná bezšrouhové připojeni 2P-»PE se zapojením vodičů

zásuvka Inásobná 16A Swing bílý

lll.+IV NP
22+17

Montáž zásuvka (polo)zapušténá bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná

zásuvka 2násobná 16A bílá

III +IV.NP
65+49
Uemoniázzasuvek domovních normálních aoiOAzapustenycnbezsroubovycti bězzáchováni
funkčnosti 2P+PF
Přesun hmot tonážni pro silnoproud v objektech v do 12 m

Konstrukce tesařské

MJ Množství J.cena (CZKj Cena celkem [CZKJ

kus

25,200

2.000

m2 1 083,340

t 30,147

61 861,65
7,128 8 125,92

t 30,147 7,128 1 689,34

i 753.675 178,2 1 603,80

i 30,147 7,128 3 207,60

t 18,556

6 494,60

1 220 693,12

kus 25,000

kus 25.000

m 90.000

61 583,58

m 90.000

m 90,000

kus 66,000

kus 66.000

kus

66,000

66,000

kus 39,000

kus 39.000

kus

39,000

114,000

kus 114.000

kus

114,000

153,000

1 0,033

236 540,04

Strana 3 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK)

38 K 762431225 Montáž obloženi stĚn deskami obkladovými na pero a drážku chodba - lepením m2 134,100

39 M 60722283R deska obkladová se zámky baiva - šedý dub m2 139.464

W 134,1*1,04 'Přepočtené koeficientem množství 139,464

41 K 762495000R Spojovací prostředky pro montáž olištováni m2 134,100

46 K 766411811 Demontáž truhlářského obložení stén z panelů plochy do 1,5 m2 - chodba m2 134.100

47 K 766411822 Demontáž truhlářského obložení stén podkladových roštu m2 134,100

48 K 766660001 Montáž dveřních křidel otvíravých Ikřidlových š do 0.8 m do ocelové zárubně kus 27,000

50 M 61161721 SPL-R dveře vnitřní hladké v odstínu RAL plné 1křídlové 80x197 cm kus 27,000

VV 25,962*1,04 'Přepočtené koeficientem množství 27,000

53 K 766660722 Montáž dveřního kováni • zámku kus 27.000

54 M 549260450 zámek stavební zadlabacl vložkový 24026 s převodem P-L kus 27,000

55 M 549641100 vložka zámková cylindrická oboustranná FAB 2015 kus 27,000

56 M 549146220 klika včetně štítu a montážního materiálu Jana BB 72 matný nikl kus 27.000

57 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2 kus 27,000

58 K 766695213 Montáž truhlářských prahu dveří Ikřidlových šířky přes 10 cm kus 27,000

59 M 611871610 práh dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 15 cm kus 27,000

60 K 998766101 Přesun hmot lonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m t 1,857

D 766 Konstrukce truhlářské 212 246,80

136 K 766311111 Montáž dřevěného zábradlí vnitřního - pouze madlo m 45,000

96 K 766622121
Montáž plastových oken plochy pres 1 m2 pevných vysKy clo l.bms rámem do celostenovych
nanfth'i

m2 25.200

97 M 61140043 okno plastové s fixním zasklením dvojsklo přes plochu 1m2 do v1.5m m2 25,200

101 K 766622131 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 oteviravých výšky do 1,5 m s rámem do zdivá m2 34,650

102. M 61140051 okno plastové oleviravé/sklopné dvojsklo přes plochu 1m2 do v1.5m m2 34.650

W 0*11 34,650

W rozměr 2100/1500

111 K 766662811 Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových kus 27,000

103 K 766694113 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m kus 13,000

Í04 M 60794103 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 300x1000mm m 27,300

B M 60794121 koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600mm kus 4.000

105 M 60794121 koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 6OOmm kus 22,000

D 767 Konstrukce zámečnické
135 K 767161850R Demontáž madel rovných - dřevěných m 45,000

99 K 767661811 Demontáž mříži pevných nebo oteviravých m2 18,380

W 5*1,576 7,880

W 3,5*3 10,500

D 771 Podlahy z dlaždic 257 095,32

Strana 4 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

63 K 771471810 Demontáž soklikú z dlaždic keramických kladených do malty rovných - schodiště + chodba m 92,900

64 M 59761400.LSSR dlaždice Taurus - sokl schodiště, velkoformátová dlažba - chodba m2 7,432

65 K 771473112 Montáž sokl iku z dlaždic keramických lepených rovných v do 90 mm m 92,900

66 K 771571810 Demontáž podlati z dlaždic keramických kladených do malty - chodba a podesty m2 118,250

108 M 59761008 dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pres 2 do 4ks/m2 m2 130.075

W 118,25*1.1 'Přepočtené koeficientem množství 130,075

140 K 771574152 Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 2 ks/m2 m2 118,250

71 K 998771101 Přesun hmot lonážni pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m 1 4.990

D 772 Podlahy z kamene

73 K 772991422R Impregnační nátěr dvouvrslvý - schodiště m2 20,460

D 773 Podlahy z litého teraca

72 K 773901112 Strojní broušeni povrchu litého teraca - schodištové stupně - nášlapy m2 20,460

D 776 Podlahy povlakové
74 K 776111115 Broušeni podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2 384,350

75 K 776111311 Vysáti podkladu povlakových podlah m2 384,350

78 K 776201811 Demonláž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 384,350

79 K 776221111 Lepeni pásu z PVC standardním lepidlem m2 384.350

141 M 28412110 PVC vinylová á 2/4m. II 2,20mm, náštapná vrstva 0.50mm m2 422.785

81 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 325,000

82 M 284110030 lišta speciální soklová PVC 10271, 30 x 30 mm role 50 m m 33 f. 500

W 325*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 331,500

D 783 Dokončovací práce - nátěry 58 528,64

83 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukci - zárubně m2 15.120

84 K 783315101 Mezinálěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 15,120

85 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukci m2 15,120

86 K 783617611 Kryci dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 36,000

87 K 783823131 Penelrační akrylátový nátěr hladkých, lenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek m2 1 143,000

W stěny
W 1083 1 083 000

W schodiště
W 60 60,000

W celkem
W Součet 1 143,000

134 K 783827121
Krycí jednonásobný akryiatovy nater omítek stupně členitosti 1 a 2 - schodistovy prostor od přízemi
až dn IV NP

m2 60,000

W schodiště do v 150 cm
W (5+5)*4*1,5 60,000

115 K R1 oprava nátěru schodištového ramene včetně obroušeni původního nátěru v celém schodišti m2 20,000

Strana 5 z



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK]

W 8*(5*0,5) 20,000

P 784 Dokončovací práce - malby a tapety 101 946,50
88 K 7841!1011 Obroušení podkladli omítnutého v místnostech výsky do 3,80 m m2 1 083.340

89 K 784171111 Zakryli vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m m2 150,000

90 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývaci. 7p. 4 x 5 m m2 157.500

W 150*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 157,500

91 M 24551551 páska oboustranně lepící ti 3 mm m 95.238

w 90,70294/8458049*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 95.238

92 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze smési za mokra výborně otéruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 585,940

93 K 784211107 Dvojnásobné bílé malby ze smési za mokra výborně otéruvzdorných na schodišti výšky do 3,80 m m2 48.810

36 155,46

Strana G /



krycí list soupisu prací

Stavba

stavební oprava místností v III a IV.NP b 137

Objekt

1/2019 - stavební oprava místností v IV.NP b.č.37

KSO CC-CZ

Místo Letecká kasárna Datum.

Zadavatel IČ.

Dit

Uchazec IČ:

□It

Projektant tt:

Dit-

Zpracovatel: IČ

DIČ

Poznámka

Cena hez DPH 1 183 840,55

žlákíad dané Sazba daně Výše dané

DPH základní 1 183 840.55 21,00% 248 606,52

snižená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 432 447,07

Strana 1 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

stavební oprava místností v III a IV. NP b ě.37

Objekt

1/2019 - stavební oprava místností v IV.NP b.č.37

Místo: Letecká kasárna Datum: 10 09 2019

Zadavatel: Projektant

Ucházet: Zpracovatel

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK]

Náklady soupisu celkem 1 183 840,55

t K 340236211 Zazdfvka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,09 m2 cihlami plnými ti do 100- mm kus 3,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
2 K 612311131 Potaženi vnitřních stán vápenným šlukem tloušťky do 3 mm m2 831,699

3 K 612325225 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách kus 3,000

4 K 619995001 Zatištěni omítek kolem oken a dveří m 188,400

5 K 622143004 Montáž omítkových začišťovacích protilú m 188,400

6 M 59051480 profil rohový AI s tkaninou m 138.400

w 179,428759706191*1,05 Přepočtené koeficientem množství 188,400

7 K 632451455 Potěr pískocementový lí do 50 mm tř C 20 běžný in2 73,520

8 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné p! do 2,5 m2 kus 19,000

9 M 55331222 zámbeň ocelová pro bóžné zděni hranatý prolil s drážkou 160 800 UP kus 19.000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 93 516,48
10 K 941311111 Montáž lešení řadového modulového lehkého zatíženi do 200 kg/m? š do 0,9 rn v do 10 m m2 25,000

11 K 941311211 Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 nt za první a ZKD den použili m2 750,000

75 K 941311811 Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatíženi do 200 kgfm2 š do 0.9 m v do 10 m m2 25,000

12 K 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanín betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm p! přes 4 m2 m3 3,676

13 K 968072455 Vybouráni kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 29,944

w 0.8*1.97*19 29,944

VI K 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 (chodba) m2 16,200

15 K 976082131 Vybourání objímek, držáků nebo věšáků ze zdivá cihelného kus 2,000

16 K 978035117 Odsekáni tenkovrstvé omítky obroušením v rozsahu do 100% m2 831,699

17 K R demontáž a zpětná montáž mřížové alyp stěny kpl 1.000

0 997 Přesun sutě
18 K 997013213 Vmtrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně l 12,918

78 K 997013312 Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m m 12,000

79 K 997013322 Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKO den použili m 360,000

19 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezisktádku do 1 km se složením t 12,981

20 K 997013509 Příplatek k odvozu suli a vybouraných hmot na skládku ZKO 1 km přes 1 km t 322,950

21 K 997013831 Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně) t 12.918

vícepráce

8,1

cena

1 733,40

Strana 2 z



PČ Typ Kůd Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem (CZK)

D 998 Přesun hmot
22 K 998018002 i Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 ni ! 12.838

D 735 Ústřední vytápěni - otopná tělesa
23 K 735151821 Demontáž otopného télesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm kus 20,000

24 K 735192923 Zpětná montáž otopného tělesa panelového dvouřadého do 1500 mm kus 20,000

D 762 Konstrukce tesařské 37 440,64
25 K 762431225R Montáž obložení stén deskami obkladovými na pero a drážku chodba lepením m2 65,205

26 M 60722283R deska obkladová se zámky, barva šedý dub včetně ukončovaci lišty v provedeni nerez m2 67,813

w 65,205*1.04 'Přepočtené koeficientem množství 67,813

28 K 76249500OR Spojovací prostředky pro montáž olištováni m2 65,205

D 766 Konstrukce truhlářské
30 K 766411811 Demontáž truhlářského obloženi slén z panelů plochy do 1,5 m? ■ chodba m2 65,205

31 K 766411822 Demontáž truhlářského obložení stén podkladových roštů m2 65,205

32 K 766660001 Montáž dveřních křidel otviravých 1 křídlových š do 0.8 m do ocelové zámbné kus 25,000

33 M 61161721 SPL-R dveře vnitlní hladké v odstínu RAL plné Iktidlové 80x197 cm kus 25,000

w 24,0384615384615*1,04 Přepočtené koeficientem množství 25.000

35 K 766660722 Montáž dveřního kováni - zámku kus 25,000

36 M 54914632 kováni dveřní vrchní kování bezpečnostní včetně štítu PZ 72 khka-klika F4 krytka kus 25.000

W 22.7272727272728*1.1 'Přepočtené koeficientem množství 25,000

29 K 766652811 Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových kus 25,000

37 K 766691914 Vyvéšení nebo zavéšeni dřevéných křidel dveři pl do 2 m2 kus 25,000

38 K 766395213 Montáž truhlářských prahů dveři 1 křídlových šířky přes 10 cm kus 25,000

39 M 611871610 práh dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl. 82 cm š 15 cm kus 25,000

D 767 Konstrukce zámečnické 95 426,77
41 K 767113120 Montáž stén pro zaskleni z AI profilů plochy do 9 m2 • prosklená sténá chodba m2 16,200

42 M R AI stěna s nadsvětlíkem. dvoukřídlovými dveřmi, el zámkem, osazený stavěč křidla ks 2.000

44 K 767651811 demontáž mříži pevných nebo oteviravých m2 12,828

w 1,97*0,8*3 4,726

w mřížová sténá

w 2,7*3 8,100

w celkem

D 771 Podlahy z dlaždic 161 940,96
45 K 771471610 Demontáž sokliků z dlaždic keramických kladených do malty rovných - schodiště m 71,170

46 M 597CUOO.LSS dlaždice Tatími ■ sokl schodiSlé, velkoformátová dlažba - sokl chodba m2 5.690

47 K 771473112 Montáž sokliků z dlaždic keramických lepených rovných v do 90 mm m 71,170

48 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty - chodba a podesty m2 73,520

50 M 59761008 dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks7m2 n\2 80.872

W 73,52*17) Přepočtené koeficientem množství 80,872

76 K 771574153 Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 4 ks/m2 m2 73,520

vicepráce

8,1

1

cena

1 757,70

45 000,00

Strana 3 z



PČ Typ Kód Popis

51 K 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dfaždic v objektech v do 6 m

o 772
52 K 772991422R

Podlahy z kamene
Impregnační nátěr dvouvrstvý - schodiště

MJ

m2

Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] vicepráce

D 773 Podlahy z litého teraca
53 K 773901112 Strojní broušení povrchu litého teraca - schcdištové stupně • nášlapy m2

D 776 Podlahy povlakové 203 249,19
54 K 776111115 Broušeni podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2

55 K 776111311 Vysáti podkladu povlakových podlah m2

56 K 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2

57 K 776201614 Demonláž povlakových podlahovin volné položených podlepených páskou m2

58 K 776221111 Lepeni pásů z PVC standardním lepidlem m2

77 M 28412110 PVC vmylovA š 2/4m. tl 2,20mm, nášlapná vrstva 0.50mm m2

60 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m

61 M 204110030 lišta speciální soklová PVC 10271, 30 x 30 mm role 50 m m

W 223,22*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

D 783 Dokončovací práce - nátěry 33 797,22
62 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukci - zárubné rp2

63 K 783315101 Mezinátér jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukci m2

64 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátér zámečnických konstrukci m2

65 K 783617611 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m

66 K 783823131 Penetračni akrylátový nátér hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek m2

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
67 K 784111011 Obroušeni podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m m2

68 K 784171111 Zakryti vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m rrt2

69 M 58)24642 fólie pro malířské potřeby lakrývaci, 7p, 4x5 m mi

w 150* 1,05 'Přepočtené koeficientem množství

70 M 24551551 péska oboustranné lepicí II. 3 mm m

w 90.7029478458049*1.05 ‘Přepočtené koeficientem množství

71 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze smési za mokra výborné otéruvzdorných v místnostech výšky do 3 80 m m2

72 K 784211107 Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborné otéruvzdorných na schodišti výšky do 3.80 m m2

D VRN3 Zařízení staveniště 60 000,00

73 K 031002000
zařízeni staveniště- zřízeni vnéjšilio výtahu (manipulační nákladní plošiny pro odvoz suté a dovoz materiálů do III. a IV NP

mimo osoby)

74 K 039103000 Rozebráni, bouráni a odvoz zařízeni staveniště

cena

48 491.10

Slona 4 ž4


